



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Zaczynamy ferie! Ale i dla dorosłych będzie coś fajnego

Publikowane od  
10.02.2023 07:55:53



Najbliższe dni to ważny czas zwłaszcza dla dzieci – na Mazowszu rozpoczynają się bowiem ferie zimowe. Jeśli nie macie jeszcze swoich planów, zachęcamy do skorzystania z propozycji mławskich

instytucji. Seniorom proponujemy zajęcia na Uniwersytecie Trzeciego Wieku – wkrótce rusza drugi semestr. Wszystkich natomiast zapraszamy na walentynkowy koncert i wspólne bieganie.

Oferty aktywnego spędzenia czasu w Mławie w najbliższych dniach powinni być zainteresowani przede wszystkim najmłodszy, rozpoczynający wkrótce **ferie zimowe**. Do wspólnego spędzenia czasu na organizowanych przez siebie zajęciach zapraszają dzieci tutejsze instytucje: **Miejski Dom Kultury** (oferta [TUTAJ](#)), **Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji** (oferta [TUTAJ](#)) i **Mławska Hala Sportowa** (oferta [TUTAJ](#)).

**Miejski Dom Kultury** zaprasza uczniów szkół podstawowych do udziału w **46. edycji Konkursu Recytatorskiego Warszawa Syrenka** pod patronatem Burmistrza Miasta Mława, organizowanym we współpracy z Mazowieckim Instytutem Kultury w Warszawie. Konkurs ma charakter wielostopniowych eliminacji, stąd na eliminacje powiatowe zakwalifikują się najlepsi z najlepszych. Szczegółowe informacje o zapisach można znaleźć [TUTAJ](#).

**W poniedziałek 13 lutego** ruszają zapisy na zajęcia na drugim semestrze **Uniwersytetu Trzeciego Wieku**. Wpisowe wynosi 70 zł na semestr – w tej cenie można uczestniczyć w wykładach z historii i literatury, lektoratach języka angielskiego, zajęciach teatralnych oraz gimnastycznych. Zajęcia na basenie kosztują 60 zł za semestr. Drugi semestr na Uniwersytecie Trzeciego Wieku rozpocznie się 6 marca 2023 r. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Miłośników dobrej muzyki, a zwłaszcza repertuaru Edyty Górniak – nie tylko tych zakochanych – Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na **koncert walentynkowy zespołu Dotyk w piątek 17 lutego 2023 r. w Pizzerii Peperoni** przy ul. Długiej 2 w Mławie. **Start o godzinie 20:00**. Warto wcześniej zarezerwować stolik. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotka z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Spotykamy się **w soboty o 9:00 na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Mławie**. Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

*oprac. KN*

*na zdj.: Ferie w Miejskim Domu Kultury w Mławie w 2022 r. (fot.: MDK)*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/zaczynamy-ferie-ale-i-dla-doroslych-bedzie-cos-fajnego>